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Pani
Violetta Kopka

Przewodnicząca Rady
M iejskiej Mieroszorva

Wpłynę]łł:

W odPowiedzi na interpelację Radnych Rady Miejskiej Mieroszowa - pani Dominiki Zimnorvodzkiej
oraz Pani MałgorzaĘ Czachor, przekazanej pismem znak: BRM.0003.3.2021, które wpłynęło do tut. Urzędu
28,01.202l r., informuję jak poniżej.

Ze wsParcia w ramach Rządowego Funduszu Inwesfycji Lokalnych rnogą ubiegać się gminy położone
na terenach górskich. Uchwała w ww. zakresie została podpisana 1ż stycznia żOż1 r. (Uchv,ała nr 6 Racly
Ministrów z dnia 12 stYcznia 202 I r. zmieniajqca uchwałę w sprau,ie wsparcia na realizację zaclań
inwestYcYjnYch Przez jednostki samorzqdu terytorialnego). Gmina Mieroszów znajduje się w wykazie gnlin
objętych wsparciem.

OdPowiadając na Postawione w interpelacji zapy,tania, r,vyjaśnianl, że w ramach lvw. fundusz,u gmitla
moŻe złożyc wyłącznie 1 wniosek przy zastosowaniu dostępnych instrumentów, tj. :

- I instrument, dla którego podstawą wyliczenia wartości wsparcia jest wysokość wyclatków, które gmina

Poniosła na inwestYcje w latach 2016.2020, dofinansowanie wyniesie wtecly 40% śreclniorocznej wartości
tych wydatków, jednak nie więcej niż 8 000 000,00 zł.;

- Ii instrument - gmina moŻe ubiegaĆ się o dopłaty ztytułrt utraconych dochodów za wybrane albo wszvstkie
miesiące l kwartafu 2027, w związku ze zwolnieniamj z podatku od nieruchorności: gruntów, budynków,
budowli związ,anYch z Prowadzeniem działalności gospod arczej, w zakręsie infrastruktury turysĘcznej i usług
hotelarskich. W Przypadku tego instrumentu wartość wsparcia wynosi 80oZ utracollych dochodów.

Termin na złożęnie wniosku up§rva l2 |utego 2a21 r., zatem zorganizowanie w tej sprawie rzetelnych
konsultacji społecznych, nie jest możliwe z uwagi na krótki czas.

Grnina Mieroszów będzie wnioskowała o przyznanie wsparcia w ramach programu.
P|anuje się złożenie wniosku nazadanie obejmujące zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy

Pl. KieŚ|owskiego w Sokołowsku, budowę parkingów przy ul. Unisławskiej i ul. Głównej oraz modernizację
ulicy Szkolnej w Sokołowsku.

Z por.vażaIliem:

Do wiadomości.
l, Radna - Parri
2, Radna- Pani
3, aa

Dominika zimnowodzka
Małgorzata Czachor
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